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کرمانشاهی انتخاب شد.
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به سوی جنگل
»به سوی جنگل« یک فیلم 
فانتزی موزیکال آمریکایی 
محصول سال ۲۰۱۴ که توسط 
والت دیزنی پیکچرز تولید 
شده است. این فیلم به کارگردانی 
راب مارشال اقتباسی از اثر جیمز 
لاپین و استفان سوندهایم به 
همین نام می باشد. در این فیلم 
بازیگرانی همچون مریل استریپ، 
امیلی بلانت، جیمز کوردن، آنا 

کندریک، کریس پاین، تریسی آلمن، کریستینه بارانسکی، مکنزی موزی و جانی دپ ایفای نقش می کنند.
داستان فیلم درباره یک نانوا و همسرش است که به شدت خواهان بچه دار شدن هستند، برای رسیدن به هدف خود با 
جادوگری معامله می کنند. جادوگر به آن ها وعده یک کودک را می دهد اگر بتوانند برای او شنلی به قرمزی خون، شنل 
قرمزی، گاوی به سفیدی شیر جک و لوبیای سحرآمیز، کفش هایی به خالصی طلا سیندرلا و مقداری از موهای زرین 
راپانزل را بیاوردند. برای بدست آوردن این اقلام، نانوا باید به درون جنگلی تاریک و اسرارآمیز سفر کرده و با غولی که 

تهدید به نابودی تمام روستایان می شود به مبارزه بپردازد.
این فیلم کاندیدای ۳ اسکار )کاندیدای اسکار بهترین بازیگر نقش مکمل زن-کاندیدای اسکار بهترین طراحی لباس-

کاندیدای اسکار بهترین کارگردانی هنری( در سال ۲۰۱۵ شد.

فناوری

لزوم استفاده از هوش مصنوعی در دادگاه های چین تا سال 2025

دادگاه های چین باید تا سال ۲۰۲۵ سیستم هوش مصنوعی را در جلسات خود پیاده سازی کنند. به گزارش ایسنا و به 
نقل از چاینادیلی، دادگاه های چین باید تا سال ۲۰۲۵ یک سیستم هوش مصنوعی مناسب برای ارائه پشتیبانی همه جانبه 

مبتنی بر هوش مصنوعی در تلاش  برای بهبود خدمات حقوقی و اجرای عدالت ایجاد کنند.
این دستورالعمل روز جمعه توسط دادگاه عالی خلق، دادگاه عالی چین صادر شد. این دستورالعمل همچنین از دادگاه های 
چینی می خواهد تا یک برنامه کاربردی و سیستم نظری برای استفاده از هوش مصنوعی در زمینه های قضایی راه اندازی 
کنند و قوانین را تا سال ۲۰۳۰ بهبود بخشند تا اطمینان حاصل شود که این فناوری می تواند از کل فرآیند قضایی 

پشتیبانی کند.
دادگاه عالی گفت که هدف از صدور این دستورالعمل، ترویج ادغام عمیق هوش مصنوعی با کارهای قضایی، تقویت 

ساختار دادگاه های هوشمند و تلاش برای دستیابی به سطح بالاتری از عدالت دیجیتال است.
در این سند حقوقی، این دادگاه، قانونی بودن استفاده از هوش مصنوعی در زمینه های قضایی و امنیتی که این فناوری 
ارائه می دهد را برجسته کرده است. این قانون تصریح کرد که ارتقا و کاربرد فناوری نباید به امنیت ملی آسیب برساند، 

اسرار دولتی را نقض کند یا امنیت داده های شخصی را نقض کند.
همچنین تاکید کردند که احکام باید همیشه توسط قضات صادر شود، به این معنی که هوش مصنوعی نمی تواند جایگزین 
قضات در تصمیم گیری پرونده ها شود. این امر نشان دهنده آن است که نتایج حاصل از استفاده از فناوری می تواند به 

عنوان مرجع تکمیلی در نظارت و مدیریت قضایی عمل کند.
دادگاه عالی روز جمعه گفت که تقویت کاربرد هوش مصنوعی در زمینه های قضایی نه تنها به قضات کمک می کند تا 
بار رسیدگی به پرونده های بی اهمیت را برای بهبود کارایی کاری خود کاهش دهند، بلکه دسترسی مردم به منابع قانونی 

برای حل مؤثرتر اختلافات شان را آسان تر می کند.
علاوه بر این، برنامه هوش مصنوعی به طور خودکار بی نظمی ها در رسیدگی به پرونده را برای تنظیم رفتار قضایی 
تشخیص می دهد. در طول دهه گذشته، دادگاه ها در سراسر کشور با افزایش تلاش ها در کاربرد فناوری های پیشرفته 

هوشمندتر شده اند.

چهرهها

روبرت کخ، کاشف عامل بیماری سل
روبرت کخ  پزشک و دانشمند آلمانی که به دلیل مطالعاتش در زمینه عوامل میکروبی 
و کشف عامل بیماری سل که به نام وی باسیل کخ نیز نامید می شود، مشهور است. 
وی در سال ۱۸۸۲ میلادی میکوباکتریوم توبرکلوزیس را توصیف نمود. کخ در یازدهم 
دسامبر سال ۱۸۴۳ به عنوان سومین فرزند از سیزده فرزند پدر و مادرش در شهر 
کلاوس تال ایالت نیدرساکسن آلمان به دنیا آمد. از میان این فرزندان تنها نه پسر و دو 

دختر توانستند از دوران شیرخوارگی زنده بمانند.
 کخ بلافاصله پس از اتمام تحصیلات خود در بیمارستان عمومی شهر هامبورگ به 
عنوان پزشکیار مشغول بکار شد. جائیکه در همان سال ۱۸۶۶ به هنگام شیوع بیماری 
وبا فعالانه به کار پرداخت. بیشتر مبتلایان به این بیماری در آن سال جان خود را از 
دست دادند. در سال ۱۸۶۸ کخ در شهرک کوچک لانگنهاگن در نزدیکی هانور مشغول 
بکار بود جائیکه بارها مجبور گشت مطب کوچک خود را بخاطر کمبود مراجعین 

تعطیل نماید. با این وجود وی همچنان در اتاق کوچکی که پشت مطبش قرار داشت به تحقیق می پرداخت.
 نخستین کار بزرگ او زمانی شروع شد که به مبارزه با بیماری دامی سیاه زخم که احشام دامداران شهرک لانگن هاگن را 
نابود می کرد، پرداخت. او با ابداع روش نوینی که بر طبق آن پژوهشهای میکروسکوپی آسانتر می شد به مشاهده میکروب ها 
پرداخت. تا پیش از آن نمونه های آزمایشی را در محلول هایی نگاهداری می کردند و به هنگام قرار دادن نمونه ها به زیر لوله 
میکروسکوپ، باکتری ها با حرکت در محلول از میدان دید واقع در زیر لوله میکروسکوپ دور می شدند. کخ با درست کردن 

خمیری از جلبک ها که آن را آگار- آگار می نامند، میکروب ها و باسیل های پرورشی درون خمیر را کم حرکت می کرد. 
کخ به همراه متخصصین پیرامونش کوشش می کردند که در مسیری دیگر گام بردارند. در سال ۱۸۸۲ کخ موفقترین سال 
زندگی پزشکی خود را که با فراز و نشیب بعدی هم همراه شد، پشت سرگذاشت. او در این سال رسماً اعلام نمود که عامل 

بیماری سل را شناسائی کرده است. این یک خبر خارق العاده بود که بسرعت در تمامی جهان پخش گردید. 
در سال ۱۸۹۳ کخ از همسرش جدا شد و در سال ۱۹۰۵ آکادمی نوبل با دادن جایزه پزشکی نوبل آن سال به کخ از زحمات 

و کارهایش در امر پزشکی قدردانی نمود.
پنج سال پس از آن در بیست و سوم ماه می سال ۱۹۱۰ کخ که بارها از دست بیماری های عفونی و مسری مانند مالاریا 
رهایی یافته بود در سمت چپ سینه خود احساس درد کرد و دچار نفس تنگی شد. او را به بیمارستانی در بادن-بادن آلمان 
منتقل نمودند. در بیست و هفتم همان ماه پزشک معالجش او را در اتاق خود در برابر درب باز بالکن و نشسته بر روی 
صندلیش بی حرکت یافت. جسد کخ را بنا به وصیتش سوزاندند و خاکسترش را در ظرفی نهاده و به انستیتوی مبارزه با 
بیماری های عفونی در برلین فرستادند. این ظرف در محلی مخصوص نگاه داشتند و پس از آن نیز با انتقال آن به انستیتوی 

تازه ای که بنام خود کخ نامیده می شود از آن نگاهداری می کنند.

تبارشناسی خاکستری استفیلمبازی
اگر می خواهید بدانید»فوکو می خواهد ما را به دیدن چه چیزی سوق بدهد؟«این کتاب را بخوانید: 
تبارشناسی به چه معنا خاکستری است؟ خاکستریِ تبارشناسی خاکستریِ امر مطلقی است که در هیچ 
بافت رنگارنگی تحلیل نمی رود. این »مطلق گرایی« در گریز از نسبی گرایی به دامان قضاوت های مطلق 
در نمی افتد؛ این مطلق اصلًا مطلقِ قضاوت نیست. تبارشناسی فراسوی دوگانه خیر و شر و قضاوت های 
نسبی یا مطلقی که ممکن می کند، به امر نابهنگام می چسبد، و از فراموش شدنش در تاریخِ تقویمی و 

قضاوت های ملازم با آن جلوگیری می کند. 
نیچه می گوید تبارشناسی رنگِ خاکستری را به نیلیِ ]آسمانِ فرضیه پردازی[ ترجیح می دهد: 
»خاکستری رنگِ هر آن چیزی است که بر سندی ثبت است«؛ فوکو نیز تبارشناسی را از آن رو 
خاکستری می داند که »روی پوست نوشته های در هم و بر هم، خراشیده و بارها از نو نوشته شده کار 
می کند«. ولی این بدان معنا نیست که تبارشناسی اسیر »ایده نوشتار« یا در بند »تفسیر متون« است. 

این »از نو نوشته شدن« در واقع، از نو به تسخیر درآمدن است؛ توالیِ نیروهایی که یک پدیده یا یک چیز را به تسخیر در می آورند. 
تبارشناسی در آن چه »نوشته شده«/به تسخیر درآمده »نیرو« را جست و جو می کند. افزون بر این، در بعضی از وضعیت های حدّی، 
نیروها با تسخیر بدن ها، برخی »نام«ها را نیز از بطن تاریخ بر میکشند و بازگشت جاودان شان را به تپشی ناگزیر بدل می کنند: نامِ آن 
کس که بی قید و شرط نیرو را آری می گوید از شخص جدا و به نام شدت یا توانی تکین تبدیل می شود. بر این اساس، می توان گفت 

خاکستریِ تبارشناسی خاکستریِ »همه نام های تاریخ« نیز هست...
»کتاب تبارشناسی خاکستری است « با عنوان فرعی »تاملاتی درباره روش فوکو« نوشته عادل مشایخی توسط انتشارات ناهید در ۲۵۰ 

صفحه و به شمارگان ۱۱۰۰ نسخه روانه بازار نشر شد.

بدون شرح

تغییر شیفت ماموران مراقبت از قرنطینه کرونایی در شهر پکن

طرحروز

قاب

پیشنهاد

جایرو پلائز رینکن

رویترز

سخت ترین ماده روی زمین کشف شد
سخت ترین ماده روی زمین به تازگی پیدا 
شده که ساختار آن تنها متشکل از دانه است.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، این آلیاژ 
فلزی ساخته شده از کروم، کبالت و نیکل، 

CrCoNi نام دارد.
محققان آزمایشگاه ملی لارنس برکلی و 
آزمایشگاه ملی اوک ریج )Oak Ridge( در 
حین بررسی یک آلیاژ فلزی ساخته شده از 
کروم، کبالت و نیکل به نام CrCoNi بودند 
که موفق به اندازه گیری بیشترین سختی 
تا کنون در مواد شدند. این ماده بسیار 
چک کش خوار است و مقاومتی چشمگیر 
در برابر تغییر شکل دائمی دارد. ایسو جورج 

)Easo George( از رهبران این پروژه می گوید: هنگامی که مصالح ساختمانی را طراحی می کنید، می خواهید محکم و همچنین 
انعطاف پذیر و مقاوم در برابر شکنندگی باشند. معمولا، به چیزی میان این موارد دست می یابید. اما این ماده هر دو مورد را دارا است و 

به جای اینکه در دماهای پایین شکننده شود، سخت تر می شود.
این یافته های رکوردشکنانه در روز دوم دسامبر در مجله »Science« منتشر شد.

این آلیاژ زیرمجموعه ای از دسته ای از فلزات به نام آلیاژهای آنتروپی بالا )HEAs( است. در حالی که امروزه آلیاژها حاوی نسبت بالایی 
از یک عنصر واحد با مقادیر کمتری از عناصر اضافی هستند، اما آلیاژهای آنتروپی بالا از ترکیب مساوی از هر عنصر تشکیل می شوند.

این ترکیب به آن ها استحکام و انعطاف پذیری بالایی در برابر فشار می دهد.
دانشمندان از پراش نوترون، پراش الکترونی پس پراکنده و میکروسکوپ الکترونی عبوری برای بررسی ساختار شبکه نمونه های 
CrCoNi که در دمای اتاق و ۲۰ درجه کلوین شکسته شده بودند، استفاده کردند. ریچی می گوید: این قابل توجه است؛ زیرا به گفته  
متالورژیست ها ساختار یک ماده ویژگی های آن را مشخص می کند، اما ساختار NiCoCr ساده ترین چیزی است که می توانید تصور 

کنید. 
این آلیاژ تنها از ذرات تشکیل شده است. CrCoNi و سایر آلیاژهای آنتروپی بالا به استفاده در زندگی واقعی نزدیک تر می شوند. با این 

حال، از آنجا که ساختن این مواد ساده نیست، رسیدن به این مرحله زمان بر خواهد بود.

دانستنیها

اجازه بدهید قهرمان قصه ما شما نباشید
فائزه طحان زاده

نویسنده در یادداشت حاضر به غفلت کسانی اشاره می کند 
که فراموش کرده اند دشمنان ایران چگونه در صدد 

اضمحلال آن هستند. ایران اینترنشنال و ...
احمد زیدآبادی و دیگرانی که ترک سیاست می کنند؛ 
استادان دانشگاهی راهکار می دهند و باب گفت و گو را 
باز می کنند، فحش می خورند؛ همه حاصل شرایط طاقت 
فرسایی است که در زمانه توهین و تحقیر نصیبشان 
می شود؛ وسط باز، سازشکار محترمانه ترین ادبیاتی است 
که در باره آنان استفاده می کنند؛ و اگر شرایط مهیا باشد 
در خطر هم قرار می گیرند.اما قهرمان این روزهای مردم 
ایران چه کسی است؟ وقتی از قهرمان صحبت می کنیم 
منظور همان الگوهای زندگی هستند که به طور طبیعی 
در ذهن و فکر ما نقش بازی می کنند. برخی قهرمانی را 
در به کار گیری خشونت می دانند، آنسوی آب یا این سوی 
آب. مقیم ایران یا خارج از کشور؛ گمان می برند با این 
شیوه ها از ما نسبت به خودمان بهتر تشخیص می دهند. 
درصدند راه بیندازند و جا بیندازند. اما در باره آن کسانی 
که بیرونی اند، چگونه باور کنیم منافع ملت ایران برایشان، 
مهم تر از منفعت کشوری است که در حال حاضر شهروند 
آن هستند؟ آیا بر اساس همین وضعیت نمی توانیم بگوییم 
بالای چشمتان ابرو؟ آن ینگه دنیا هیچ. درباره سفارت 
رسانه ای عربستان چه می گویید و هر کسی که نقد 
می کند، شرایط را می بیند اماعلیه نظام حرفی نمی زند بلکه 
ناقد آن است، می شود سوپاپ اطمینان!؟. حرف هایی که 
شما امروز با ناسزا،تهدید و از میان بردن ارزش ها و هنجارها 
می خواهید زندگی ای را بستانید که در محفل دانشگاهیان 
موضوع گفتمان است. آزادی و عدالت تعریف دارد.این چه 
آزادی است که آن را در محافل بین المللی طلب می کنید 
و دست به دامان آمریکا و فرانسه و انگلیس شده اید؟ آنان 
در ۸ سال جنگ علیه کشورمان، چه ارمغانی داشتند جز 
توجیه بمباران شیمیایی ایران توسط نیروهای بعثی. آزادی 
خواهی و توییت زدن در این باره حق همه است، ولی آیا به 
بهانه آزادی خواهی، آزادی را از دیگران سلب کردن صحیح 
است. اگر کسی به روش هایی که این کشور را به ناکجاآباد 
می برد، نقد کند، می شود خائن و سازشکار. نکته آن که 
الآن قدرت را در دست ندارید، این گونه برخورد می کنید، 
اگر به قدرت برسید چه می کنید؟ چرا اگر کسی موافق نظر 
شما نباشد شرافت و حیثیت ا و را زیر سوال می برید. این 
چه آزادی خواهی است که اینترنشنال ها به نمایندگی از 
عربستان و اسراییل برنامه اش را می نویسند؟ این در تعریف 
کدام نوع از آزادی است؟ با خشونت علیه خشونت مبارزه 
می کنید؟ این چه نمایش مضحکی است؟وطن پرستی را 
چگونه معنی می کنید؟ که نخواندن سرود ملی کشورتان 
تحسین و تشویق دارد؟ شرف را چگونه معنی می کنید که 
جنگیدن در میدان فوتبال جام جهانی را شرف نمی دانید؟ 
می دانیم که کشور نیاز اساسی به بهبود دارد؛ بهبود در همه 
ی جنبه های اقتصادی و سیاسی و... به بعضی از معترضان 
که عمیق نگاه کنیم در می یابیم هر کدام ظلم دیده اند،زور 
شنیده اند، حقشان پایمال شده است و همه ی این زخم ها 
امروز سرباز کرده است. مردم حق دارند حتی زمانی که 
حق هم ندارند باز صاحب حق هستند که اگر ملتی نباشد 
دولت هم معنا پیدا نمی کند. اما امروز کسانی قهرمان قصه 
پرغصه ی ایران شده اند که خود حاصل همین تبعیض ها 
و بی عدالتی ها هستند، درد را خوب می فهمیم، آزادی را 
می خواهیم و به دنبال عدالت هستیم؛ اما اجازه بدهید 

قهرمان قصه ی ما شما نباشید.
منبع: خبرآنلاین 

مایکرولینو: خودروی سوئیسی 15هزار 
دلاری

شرکت نوپای سوئیسی مایکرو موبیلیتی سیستمز  به تازگی 
تولید خودرو الکتریکی خود به نام مایکرولینو ۲.۰  را آغاز 
کرده است. مایکرولینو ۲.۰ با الهام از خودرو حبابی شکل ب 
ام و ایزتا شکل گرفته است. مایکرولینو ۲.۰ در کارخانه گروه 
صنعتی CECOMP در شهر تورین، ایتالیا از خط تولید 
خارج می شود. مایکرولینو ۲.۰ سری پایونیر با تولید محدود 
به ۹۹۹ دستگاه عرضه می شود. سه مدل دیگر مایکرولینو 
۲.۰ شامل اربن ، دولچه  و کومپتیتزیونه می شوند. تمام 
مدل ها به یک موتور الکتریکی با قدرت ۱۲.۵ کیلووات )۱7 
اسب بخار( و ۸۹ نیوتن متر گشتاور که روی محور عقب قرار 
می گیرد، مجهز می شوند. بیشینه سرعت مایکرولینو ۲.۰ 
برابر با ۹۰ کیلومتر بر ساعت است و می تواند طی پنج ثانیه 
سرعت خود را از صفر به ۵۰ کیلومتر بر ساعت برساند. این 
خودرو با سه بسته باتری لیتیوم یون ۶، ۱۰.۵ و ۱۴ کیلووات 
ساعتی عرضه می شود که دامنه حرکت به ترتیب ۹۵، ۱7۵ 
و ۲۳۰ کیلومتر را ارائه می کنند. مدت زمان شارژ با اتصال 
به پریز استاندارد خانگی ۲۲۰ ولت اروپایی حدود چهار 
ساعت عنوان شده است. طول، عرض و ارتفاع مایکرولینو 
۲.۰ به ترتیب برابر با ۲۵۱۹ میلیمتر، ۱۴7۳ میلیمتر و 
۱۵۰۱ میلیمتر است. این خودرو ظرفیت حمل دو سرنشین 
را دارد و فضای صندوق بار ۲۳۰ لیتری را ارائه می کند. 
همانند ب ام و ایزتا، درب ورودی به مایکرولینو ۲.۰ در 
قسمت جلو خودرو قرار دارد. وزن مایکرولینو ۲.۰ با توجه 
به بسته باتری مورد استفاده برابر با ۴۹۶ کیلوگرم )باتری 
۶ کیلووات ساعت(، ۵۱۳ کیلوگرم )باتری ۱۰.۵ کیلووات 
ساعت( و ۵۳۰ کیلوگرم )باتری ۱۴ کیلووات ساعت( است.
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